ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 октября 2007 года N 980-ПП
г.Екатеринбург

О внесении изменений в Положение о государственном зоологическом охотничьем заказнике
областного значения "Сергинский", утвержденное постановлением Правительства Свердловской
области от 27.03.2007 N 254-ПП "Об утверждении положений о государственных зоологических

охотничьих заказниках Свердловской области"

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ "Об особо охраняемых

природных территориях", Законом Свердловской области от 21 ноября 2005 года N 105-ОЗ "Об

особо охраняемых природных территориях в Свердловской области" ("Областная газета", 2005,

23 ноября, N 357-358) Правительство Свердловской области

постановляет:

1. Внести в Положение о государственном зоологическом охотничьем заказнике областного

значения "Сергинский", утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от

27.03.2007 N 254-ПП "Об утверждении положений о государственных зоологических

охотничьих заказниках Свердловской области" ("Областная газета", 2007, 13 апреля, N 120),

следующие изменения:

1) пункт 2 главы 1 изложить в следующей редакции:

"2. Площадь Заказника - 30,2 тысячи гектаров.";

2) подпункт 4 пункта 3 главы 1 изложить в следующей редакции:

"4) западная: от границы с Челябинской областью на север по железной дороге Нязепетровск -

Нижние Серги до юго-западного угла квартала 154 Михайловского лесничества

Нижнесергинского лесхоза, далее на восток по южной границе квартала 154 Михайловского

лесничества Нижнесергинского лесхоза до юго-восточного угла квартала 154 Михайловского

лесничества Нижнесергинского лесхоза, далее на север по восточной границе кварталов 154, 144

Михайловского лесничества Нижнесергинского лесхоза до северо-восточного угла квартала 144

Михайловского лесничества Нижнесергинского лесхоза, далее на запад по северной границе

квартала 144 Михайловского лесничества Нижнесергинского лесхоза до северо-западного угла

квартала 144 Михайловского лесничества Нижнесергинского лесхоза, далее по западной границе

квартала 144 Михайловского лесничества Нижнесергинского лесхоза до пересечения с железной

дорогой Нязепетровск - Нижние Серги, далее на север по железной дороге Нязепетровск -

Нижние Серги до села Аракаево, далее от села Аракаево вверх по течению по середине реки

Серга до устья реки Бардым.";

3) подпункт 8 пункта 13 главы 3 признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на министра природных

ресурсов Свердловской области, члена Правительства Свердловской области Крючкова К.В.

Председатель Правительства

Свердловской области

В.А.Кокшаров